
o(tqfir,.I

oonone o xanovxÁxÍ
Podle ust. s 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zókoník

NíŽe uvedeného dne' měsíce a roku uzavřeli

1. ASP GROUP s.r.o.
lČo zezzosog
se sídlem Staroplzene cká 290, 326 00 Letkov
zapsaná v oR vedeném Krajským soudem v Plmi, v oddíle C, vložce 1327l
zaníž jedná Dušan Hřích, jednatel

(na straně jedné jako ,,prodúvající")

a

2. Statutární město Most
lČo: oozssog+
se sídlem Radniční ě' p. 1l2,434 69 MOST

(na straně druhé jako ,,kupující")

tuto :

DoHoDU o NAROVNÁNÍ

I.

1. Mezi účastníky této dohody je nespomé, Že spolu uzavřeli dne22.3.2023 kupní smloulu
označenou jako objednávka č. 484loIl2023 (dále 1en ,,Kupní smlouva'), jejímž
předmětem byl závazek prodávajícího dodat kupujícímu čtyřkolku Segway Fugleman
UTl0 X, Tlb' grey/black dle cenové nabídky ě.7O023OO011 (dále též jako,,čryřkolka"
nebo ,, Vozidlo').

2. Mezi účastníky této dohody dále není sporu o tom, Že kupující po ptevzetí Vozidla
notifikoval celkem čtyři vady. Mezi účastníky je dále nespomé, že kupující notifikoval
vaďy vždy u smluvního partnera prodávajícího ve Statutámím městě Most.

3. Účastníci dále deklarují, Že kupující dopisem svého právního zástupce ze dne 4' 9.2023
uplatnil konkrétní právo zvaď, a to dodání nové bezvadné věci.

4. Mezí účastníky této dohody je však drán spor či pochybnost o tom' zda kupujícímu svědčí
narok na dodání nového zboži dle Kupní smlouvy. Mezi účastníky dále vznikl Spor o
oprávněnosti poslední reklamace kupuj ícího.



il.

Účastníci této dohody narovnávají jejich spomá a pochybná ptávauvedená v čl. I odst. 4 této
dohody a za uěe|em úpravy jejich vzájemných práv a povinností je naltrazují noým
závazkem, ato tak že:

a) Účastníci se dohodli na tom' že reklamace kupujícího se sice neuznává, ale prodávající
se zavazuje v rámci dobré vůle, tzv' kulance dodat kupujícímu nové zboŽí v reŽimu
Kupní smlouvy.

b) Kupující prohlašuje, že proďávající ke dni uzavření této dohody jiŽ splnil svojí
povirrrrost dle čl. II. písm. a) této dohody a dodal novou čtyřkolku' a to konkrétně
Segway Fugleman UT10 X' Tlb, grey/black (dále též jako ,,NovrÍ čtyřkolka').

c) Účastníci se dále dohodli, Že doďžním Nové čtyřkolky dle čl. II. písm. a), b) této
dohody nepočala běŽet nová záruční doba, ale záruční doba plyne ode dne pŤevzetí
původní reklamovane Čtyrtoty dle Kupní smlouvy.

d) Účastníci se dále dohodli na tom, že pto účely případného budoucího uplatňován í práv
zvad, platí následující pravidla a podmínky:
. Kupující je povinen Novou čtyřkolku servisovat výhradně u prodávajícího;
. Kupující je povinen případné vady Nové čtyřkolky notifikovat výhradně u

prodávajícího;
. Kupujícímáprimámě právo vždy naodstranění vady opravou;
o Pro účely případného budoucího uplatňování práv zvaď a s tím spojené volby

konkrétního nároku se nebude přihlížet kjakýmkoliv reklamacím učiněným ze
strany kupujícího do dnešního dne.

e) Neplnění záručních podmínek dle čl. II. písm. d) této dohody má za následek zán1k
práv ze záruky.

III.

Účastníci této dohody prohlašují, že touto dohodou narovnávají všechna sporná práva a
povirrnosti vzniklá mezi účastníky k dnešnímu dni blíŽe popsaná v č1. I., odst. 4 této dohody.
Učastníci deklarují, že uzavřením této dohody' zaniknou veškerá jejich vzájemná práva a
povinrrosti zdosud notifikovaných vad Čtyřkolky, jakož i případná práva zporušeni Kupní
smlouvy, včetně práv na náhradu nákladů spojených suplatňováním práv zvaď, nároku na
náhradu škody a všech akcesorických práv z tohoto právního vztahuplynoucích.

IV.

1. Tato dohoda jest sepsána vrozsahu tří stran o čtyřech článcích, ve dvou vyhotoveních,
z nichžkaždý účastník obdrží po jejím podpisu po jednom.

2. Účastníci prohlašují, že tato dohoda byla uzavŤena po vzájemném projedniíní, svobodně,
vážně, je pro všechny účastníky srozumitelná, je prosta omylu, účastníci měli dostatek
času konzultovat jednotlivá ustanovení sjimi zvoleným odborníkem' dohoda byla
uzavŤena nikoli v tísni či za nápaďně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují
účastníci resp' osoby oprávněné zauč,astníkyjednat své vlastnoruční podpisy.



3. Na základě této dohody je kupující oprávněn zajistit změnu vlastníka a provozovatele
Nové čtyřkolky v registru vozidel.

V Plzni dne 20. 11.2023 a.,.11 12. 2023

ASP GROUP s.r.o.

V



ffipffi: W

xnvcíLlsT DoHooy č. 6612912023

MmM Z Ol 077

Datum Jméno, příjmení / příp.
organizace Funkce, ORJ PTdRis 

,
Zpracovallalily ( ,tt, i) ferent, OMM

Vedoucí odboru:
1 12. 2023

VOMM

Správce rozpočtu: 1 1, trL. hil?:
VOP

!dotace EU apod. lpodmíněná pohledáv Kč (vč. DPH)
!podpora de minimis lveřejná podpora ikální spolupráce trsoHZ
ZaOF posoudil/a: 7.tt.bu OF

AK - právně posoudil/a: 7 /z ?rs 
Uveřejnění v

-|
Anonymizova

ZaVM: I 1 -12- 202:
městek primátora

Schváleno v: ! PPM/ ! RmM I J ZmM-dne xxxxxx

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Usnesení č. xxxx

lD smlouvy z registru smluv:

F-ol-077B platí od: 23.2.2023 Stnánka 1 Z 1


